
 

 
via della Vecchia Ceramica, 1 - 33170 Pordenone (PN)  - Italy 

C.F. e P.I. 01772890933 PEC: aas5.protgen@certsanita.fvg.it 
 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Azienda per l’Assistenza Sanitaria 5 

Friuli Occidentale; 

Indirizzo postale: Via della Vecchia Ceramica n.1, 33170 Pordenone – codice NUTS ITH41. 

 Tel. +39 0434399042/399372/398793/399089/398751 

 Indirizzo PEC: aas5.protgen@certsanita.fvg.it 

 Sito web: www.aas5.sanita.fvg.it 

 Indirizzo profilo di committente: www.aopn.sanita.fvg.it/it/azienda_informa/bandi_gara 

 

2. Codici CPV: 50324100 

 

3. Descrizione dell’appalto: Servizio di manutenzione dei sistemi di supervisione allarmi e di 

controllo degli impianti di condizionamento degli ospedali di Pordenone, San Vito al Tagliamento e 

Spilimbergo, per un periodo di (CIG 79040704e7). L’importo a base di gara e soggetto a ribasso è 

pari a € 197.000,00, al netto degli oneri per la sicurezza e IVA. 

 

4. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  

 

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’ex. 

art. 95, commi 2 e 3, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

 

6. Data di aggiudicazione dell’appalto: aggiudicazione definitiva in data 26.09.2019 con 

determinazione del Responsabile della S.S.D. Gestione Giuridico Amministrativa n.1345 del 

26.09.2019. 

 

7. Numero offerte ricevute: n. 1 

 

8. Numero offerte ammesse: n. 1. 

 

9. Numero offerte escluse: n. 0. 

 

10. Elenco operatori partecipanti alla procedura di scelta del contraente: 

1. Prosoft S.r.l. con sede in Silea (TV), Via Alzaia sul Sile, 26/d, C.F. e P.IVA 03618850261; 

 

11. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Prosoft S.r.l. con sede in Silea (TV), Via Alzaia sul Sile, 

26/d, C.F. e P.IVA 03618850261 

 

12. Valore dell’offerta: importo complessivo offerto per il periodo di 24 mesi: € 171.317,11 (al netto 

dell’ulteriore sconto offerto dello 0,5%), più € 4.243,44 per oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso, oltre all’IVA, con possibilità di rinnovo per ulteriori 24 mesi alle medesime condizioni 

contrattuali. 

 

13. Valore e parte del contratto subappaltabile: il subappalto è ammesso nei limiti di cui al D.Lgs 

50/2016 e s.m.i. 

 

14. Organo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Friuli 

Venezia Giulia, Trieste, nei termini prescritti dall’art. 120, comma 2 bis, D.Lgs. n. 104/2010 e s.m.i.. 

 

15. Responsabile del procedimento: ing. Giorgio Stabile – S.C. Manutenzione Patrimonio Edilizio 

Strutture Ospedaliere. 



 

 

– 2 – 

 

 

 

16. Data di pubblicazione del presente avviso: 27.09.2019. 

 

 

Il Responsabile S.S.D. Gestione Giuridico 

Amministrativa Patrimonio Immobiliare 

dott. Raffaello Uliana 

 

 

 


